08.08.2018Г. № 29
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОРЯДКА УВОЛЬНЕНИЯ (ОСВОБОЖДЕНИЯ ОТ ДОЛЖНОСТИ) В СВЯЗИ С УТРАТОЙ ДОВЕРИЯ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ МОЛЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
На основании Экспертного заключения Аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области от 02.04.2018г. № 1318 на муниципальный нормативный правовой акт, руководствуясь статьей 38 Устава Молькинского муниципального образования, администрация Молькинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление от 16.05.2017г.№ 29 «Об утверждении Порядок увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности администрации Молькинского сельского поселения»- признать утратившим силу.

2.Настоящее постановление опубликовать в установленном законом порядке в муниципальном информационном вестнике «Молькинские вести» и разместить на официальном сайте РМО «Усть-Удинский» район».

3.Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.О.главы администрации Молькинского

муниципального образования

А.А.Платонова